

## Łukasz Kindel o sobie i o szkole. A także zaprasza na swój występ !!!

Cześć! Nazywam się **Łukasz Kindel**. Dwa lata temu ukończyłem V Liceum Ogólnokształcące w Legnicy zdając maturę. Nasza szkoła (mimo, że jestem już absolwentem) do końca życia pozostanie częścią mnie, otworzyła przede mną wiele tajemniczych drzwi w drodze do mojego dorosłego i odpowiedzialnego życia. Jednymi z nich była pasja. Wszystko zaczęło się jakoś jeszcze w I klasie. Oprócz tuzinów cudownych ludzi, niespełnionych miłości, natrafiłem także na muzykę - cicho, spontanicznie, cierpliwie i w jakiś dziwny do opisaniasposób - w której się kompletnie nie zatraciłem, a odnalazłem 😊 ....

---

Uwielbiam naszą szkołę, bo w niej zaczęła się moja przygoda z pasją. Realizowałem się jako uczeń i podejmowałem trudne wyzwania, bo odnalazłem w sobie (FAKT, że interesują mnie nie tylko zajęcia z wychowania fizycznego), ale każdy przedmiot, każda nauka...

A teraz chciałbym Was wszystkich zaprosić - Was, drodzy nauczyciele, od których nie raz otrzymałem dobrą radę i lumière czystego autorytetu... Was, uczniowie, którzy czasami już ze zmęczenia, z zamkniętymi oczami ciągniecie długopisami po szkolnych ławkach, zamiast po zeszytach w ramach przygotowania do przyszłorocznej matury... Was moi nowi rówieśnicy - absolwenci - na mój koncert muzyczny, który odbędzie 19 listopada (niedziela) o godzinie 18:00 w Miejskim Ośrodku kultury, Sportu i Rekreacji w Chojnowie na dużej sali (sala kinowa). Wstęp na koncert jest wolny. Śpiewam i gram na gitarze, teksty i melodie piszę sam, a jakiegokolwiek preferencje gatunków muzycznych tracę u mnie sens, ponieważ muzyką inspirowuję się całościowo i tworzę od nowatorskiego rapu aż po romantycznie wyśpiewywane ballady, dlatego jestem przekonany, że każdy znajdzie kawałek ulubionego ciasta dla swojej duszy 😊 Serdecznie zapraszam. Czujcie się wolni zabrać ze sobą bliskich...

Życzę Wam obecności i miłości - wytrwałość przyjdzie w miarę tych wcześniej wymienionych. Pozdrawiam. ŁK